
【年末年始休業のお知らせ】 
  

2025年 12月 5日 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。  

さて、株式会社プレジャースタイルでは誠に勝手ながら下記の期間を休業と 

させていただきます。 

 

 

 

 

「年末年始休業期間」 

2025年 12月 29日（月）～2026年 1月 4日（日） 

 

 

 

 

ご不便をお掛けいたしますが何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 ※ホームページからのお問い合わせにつきましても 2026年 1月 5日（月） 

 以降に回答させていただきます。 

 

 2026年も弊社をご愛顧いただきますよう宜しくお願いいたします。  

 

 

 

 

株式会社プレジャースタイル  

代 表 取 締 役  髙 原 圭 司 


